
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
Prot. n. (vedi segnatura)               
Millesimo, (vedi segnatura) 
 

Alla Mameri SCS Onlus 
mameriscs@legalmail.it 

 
al Sito Web dell’Istituto 

 
OGGETTO: Individuazione soggetto erogatore del servizio Educativo per l’anno scolastico 
2024/2025. 
CIG: B291883EAB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. MILLESIMO 
 
RAVVISATA la necessità di reperire un servizio Educativo per gli alunni disabili residenti nei 

Comuni afferenti a questo Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 
TENUTO CONTO che per continuità didattica si è ritenuto opportuno invitare l’Operatore 

Economico uscente MAMERI SCS ONLUS anche in riferimento all’accurata esecuzione 
del precedente contratto. 

VISTO il preventivo richiesto all’Operatore Economico MAMERI SCS ONLUS prot. n. 6364/VI.2 
del 19/07/2024, previa consultazione di unico O.E., ai sensi del D.Lgs. 36/2023; 

VISTA l’offerta pervenuta in data 24/07/2024 assunta al prot. n. 6448/VI.2, risultata congrua 
nel prezzo in rapporto alla qualità del servizio; 

 

DISPONE 
 
per l’anno scolastico 2024/2025 individua, come soggetto erogatore del servizio Educativo, 
l’Operatore Economico MAMERI SCS ONLUS. 
 

Nell’ambito dell’affidamento, alla Mameri SCS Onlus viene assegnato il compito di operare 
nell’Istituzione Scolastica “Istituto Comprensivo Lele Luzzati Millesimo” con l’impiego di educatori 
esperti i cui nominativi saranno comunicati all’inizio dell’anno scolastico, per supporto didattico 
agli alunni disabili frequentanti l’Istituto. 
 

A seguito della distribuzione delle ore di docenza per ciascun alunno, alla presente disposizione, 
seguiranno apposite Convenzioni, distinte per ciascun Comune, da stipulare tra la Stazione 
Appaltante e l’Operatore Economico, che richiameranno le condizioni contrattuali apposite e 
finalizzate all’esecuzione del servizio. 
 

Alla presente disposizione, seguirà altresì, decisione a contrarre per l’affidamento del servizio in 
oggetto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006499 - 24/07/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/
mailto:mameriscs@legalmail.it

		2024-09-13T12:34:13+0200
	ALESSIA ZUNINO




